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On Treasurer's Return to County Clerk Unit No. District No.S. A. & I. 233 (2003)
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CHARGES ACCRUED Assignment or

Net Valuation

Ad Valorem Tax 

Delinquent Interest

Adv. Costs and Fees 

Other Tax:

Paving

Interest

Interest

Personal Tax & Interest 

Total Sold for or Endorsed

Additional Interest to Resale or Assignment

Deduct Stricken by Statute
Net Total Accrued to date Redeemed, 
Assigned, Resold or Paid
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ITaxThese lines only 
for payment of 
one or more Years

Receipt No.

Amt. PaidNot Base Year

Resale Notice Published AddReceipt for Excess Resale Proceeds

Date , 20 $15.00 Clerk & Treas. Fees if Sold or Assigned $NewspaperIn the
I, the undersigned, do hereby acknowledge Receipt of the

Listing & Publishing Fees if Resold $on datesby Treas. Check No.sum of $
and do solemnly Swear (or Affirm) that I am Lawfully and Truly
entitled thereto as the former owner of the property 
hereinbefore described, sold at resale.

Total Resale, Redemption or Assignment $
In Name of
as the Owner according to the last Tax Rolls at Resale Date Amount Sold for at Resale to Individual $

Signed Excess Sale Price held for Former Owner $Remarks:
*Line for ''Other Tax'' is for Personal Tax when made a lien by proper procedure, Paving Tax, Sewer Tax, Sidewalk Tax or Drainage Tax, included in Sale or Endorsement.  BE SURE TO NAME SUCH ITEM PROPERLY. 

Redemption



DELINQUENT TAX
CERTIFICATE RECORD Certificate Record Opened ByDescription
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County, OklahomaTwp. or Block

Issued to
Certificate Issued by Assignment

Range or Lot
Address

Based on Sale of October , 20
Date , 20Section of Subdivision In City, Town of Reference to County Sale No.

Class and Amounts of Lien Involved In Certificate
(important to Show whether or not Special tax - Paving, etc. - is included in Certificate) RECORDS OF REASSIGNMENTS

(No assignment made after May 10, 1939 shall avail either for issuance of deed, cancellation of certificate,
or for recovery of redemption money unless here recorded by the County Treasurer.)Year Amount InterestClass of Tax TotalAssessed of Tax & Cost

Date Reassigned By Whom To Whom Acknowledged

1. 20
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2 03.
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Total on Cert. No. Date $, 20

SUBSEQUENT ENDORSEMENTS
CERTIFICATE DEED ISSUED

Date County Clerk Certified Returns for Issuance of Deed , 20
Issued on Surrender of Certificate or filing of Bond (which amount of Bond Approved $
Deed issued to Date Fees Paid $, 20

Total on Tax Receipt No. Date $, 20

CERTIFICATE SURRENDERED FOR CANCELLATION (No Redemption)

DateBy whom surrendered Fee Paid $, 20
(or by filing of bond for cancellation. By Date , 20

 Total on Tax Receipt No. Date $, 20 Date(if bond) amount of bond approved $ Fee Paid $, 20

RECEIPT FOR REDEMPTION MONEY

Date , 20
Total on Tax Receipt No. Date $, 20 I, the undersigned, do hereby solemnly swear (or affirm) that I am the lawful and sole owner of Individual

Tax Sale Certificate No. Issued , and I hereby, 20
by Treasurer Check No. after surrender ofacknowledge receipt of $Add: 8 % to Date of Redemption $, 20

said Certificate (or) approval of Indemnity Bond in the sum of $ by reason of loss or $Total Cost of Redemption (Note 1)
destruction thereof, said acknowledgment being in full and complete satisfaction of the amount due.

Redeemed by

SignedIndividual Redemption Certificate No.

Date , 20

Note 1- Fees for service of notice by Certificate owner required by 68 Okl.St.Ann. § 3118 must be included.


